M.Ü. İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
…………………………………….. BÖLÜMÜ
….. Eğitim-Öğretim Yılı …. Dönemi

AMFİ-DERSHANE KULLANIM ÇİZELGESİ

	Amfi ve Dershane Numarası
	Kapasitesi

	
	



	Ders Başlama
Saatleri
	8.30
	9.30
	10.30
	11.30
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00

	Pazartesi
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	
	
	
	
	



1. Dersi kodu-öğretim üyesi ve tahmini öğrenci sayısı gün-saat sütunlarına okunaklı olarak yazılacaktır. (Örnek: TDE115-Deniz-45)
2. Dershane ve amfilerin kapasiteleri oranında kullanımına azami özen gösterilmelidir.
3. Boş saatler belirgin bir şekilde taranarak gösterilmelidir.
